令和６年度第１回三重県社会福祉審議会児童福祉専門分科会事項書

日時：令和６年９月 19日（木）10：00～12：00

場所：三重県吉田山会館２０６会議室

１ あいさつ

２ 委員及び出席者のご紹介

３ 「第二期 三重県子どもの貧困対策計画」及び

「第四期 三重県ひとり親家庭等自立促進計画」の改定について(報告) 【資料１、１－２】

４ 「第三期 三重県子ども・子育て支援事業支援計画」の策定について(報告)

【資料２、２－２、２－３】

５ 「子どもを虐待から守る条例」の改正について(報告) 【資料３】

６ 「三重県社会的養育推進計画(Ⅰ期)」の策定について(報告)【資料４】

７ その他